
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

На основу члана 17. Статута фондације Регистар националног интернет домена 

Србије (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 22. децембра 

2011. године донео је следећу: 

 

ОДЛУКУ О РАСПИСИВАЊУ КОНКУРСА ЗА ДИРЕКТОРА    

                       

I Доноси се одлука о расписивању јавног позива за избор директора. 

 

II Датум објављивања конкурса ће бити накнадно одређен, а најкасније до 29. 

фебруара 2012. године, након што се изврши измена Правилника о систематизацији и 

организацији радних места РНИДС-а, посебно по питању услова и радних задатака 

директора, као и измене финансијског плана за 2012. годину. 

 

III Одлука ступа на снагу даном доношења 

 

У Београду, 22. децембар 2011. године  

 

Заменик председника УО 

 

__________________ 

Зоран Бухавац   

                                                                              

http://www.rnids.rs/

